
Monitor Polski Nr 114  — 7278 — Poz. 1153

 

1153

ZARZĄDZENIE Nr 100 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 grudnia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stałego komitetu Rady Ministrów

Na podstawie art.  12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 8 sierpnia 1996  r. o  Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 98 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie stałego komitetu 
Rady Ministrów (M. P. Nr 99, poz. 1171 oraz z 2011 r. 
Nr 78, poz. 786) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Na posiedzeniu stałego komitetu Rady Mini-
strów rozpatrzeniu podlegają uwagi do pro-
jektu dokumentu rządowego, zawarte w pro-
tokole rozbieżności lub zgłoszone nie póź-
niej niż do godziny 2000 na dwa dni przed 
terminem posiedzenia, na którym projekt 
ma być rozpatrzony.”,

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu:

„1a.  Termin zgłaszania uwag do projektu doku-
mentu rządowego może być ustalony, 

przez sekretarza stałego komitetu Rady  
Ministrów, na dzień przypadający przed 
terminem, o którym mowa w ust. 1, jeżeli 
projekt ten został przekazany osobom 
wchodzącym w skład stałego komitetu Ra-
dy Ministrów oraz stałym uczestnikom jego 
posiedzeń wcześniej niż na 7 dni przed ter-
minem posiedzenia stałego komitetu Rady 
Ministrów, na którym projekt ma być roz-
patrzony. 

 1b.  Ustalając termin, o którym mowa w ust. 1a, 
sekretarz stałego komitetu Rady Ministrów 
bierze pod uwagę rodzaj  i  treść projektu 
dokumentu rządowego, stopień jego złożo-
ności oraz pilność.”;

2) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11.   Organ uprawniony, który wniósł projekt do-
kumentu rządowego do rozpatrzenia przez 
stały komitet Rady Ministrów, ustosunko-
wuje się na piśmie do uwag zgłoszonych do 
projektu nie później niż do godziny 1400 
dnia poprzedzającego termin posiedzenia 
tego komitetu, pod rygorem skierowania 
projektu do rozpatrzenia na kolejne posie-
dzenie stałego komitetu Rady Ministrów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz 
z  2011  r. Nr  117, poz.  676, Nr  185, poz.  1092 i  Nr  232, 
poz. 1378.


		2011-12-19T18:56:19+0100
	Grzegorz Paczowski




